[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 января 2020 года                                                                                           № 06
Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Мадмас.

          Об отмене постановлений администрации сельского поселения

«Мадмас»

    В соответствии с Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования сельского поселения «Мадмас», администрация сельского поселения «Мадмас»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить следующее постановления администрация сельского поселения «Мадмас»:

- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 30.04.2013 г. № 23 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Мадмас» в 2013 году;

- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 28.04.2014 г. № 11а «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Мадмас»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 14.05.2014 г. № 12 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Мадмас» №51 от 23.12.2013года «О наделении администрации сельского поселения «Мадмас» полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Мадмас»»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 01.06.2018 г. № 18А «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Мадмас»;

- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 11.01.2018 г. № 02 «Об утверждении плана основных организационных мероприятий Муниципального образования сельского поселения «Мадмас» на1 квартал 2018 года»;

- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 29.06.2018 г. № 23 «О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, находящимся на территории сельского поселения «Мадмас»;

- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 06.11.2018 г. № 35 «О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, находящимся на территории сельского поселения «Мадмас»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 14.03.2019 г. № 09 «О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, находящимся на территории сельского поселения «Мадмас»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 10.07.2019 г. № 29 «О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, находящимся на территории сельского поселения «Мадмас»;

- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 11.10.2019 г. № 36 «О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, находящимся на территории сельского поселения «Мадмас»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 04.04.2016 г. № 09А «Об утверждении плана основных организационных мероприятий администрации МО СП «Мадмас» на II квартал 2016 года»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 27.06.2016 г. № 25 «Об утверждении плана основных организационных мероприятий

администрации МО СП «Мадмас» на III квартал 2016 года»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 16.01.2015 г. № 02А «Об утверждении плана нормотворческой работы администрации сельского поселения «Мадмас» на 2015 г.»;

- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 25.03.2015 г. № 11 «Об утверждении плана основных организационных мероприятий администрации МО СП «Мадмас» на II квартал 2015 года»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 25.03.2015 г. № 12 «Об утверждении плана мероприятий по профилактике проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Мадмас» (2015-2016 годы);
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 30.04.2015 г. № 17 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Мадмас» в 2015году»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 17.07.2015 г. № 33 «Об утверждении плана основных организационных мероприятий администрации МО сельского поселения «Мадмас» на III квартал 2015 года»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 16.09.2015 г. № 37 «Об утверждении плана основных организационных мероприятий администрации МО сельского поселения «Мадмас» на IV квартал 2015 года»;

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       главу администрации.
Глава сельского поселения «Мадмас»                                                    С.Г. Каргин